PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTAO DE GOVERND
COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVENIOS
WWW.marica.ri.gov.br

TERMO N.° 47/2015

TERMO ADITIVO N.° 01 DE
PRORROGAGAO AO
CONTRATO N.° 132/2014.

O MUNICIPIO DE MARICA, doravante denominada CONTRATANTE,
representado neste ato pelo Secretario Adjunto de Obras, Senhor MARCOS
CAMARA REBELO, portador da Cédula de Identidade n.° ° 200727911-8 e
inscrito no CPF/MF sob o n.° 053.529.507-35 e a empresa RADIONET LTDA
EPP, CNPJ sob o n° 03.304.610/0001-77, Situada na Avenida Governador
Agamenon Magalhaes, 2375 Recife - PE, daqui por diante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por ANTONIO ALVES DE ARAUJO
NETO, portador de cédula de identidade n.° 2.044.933 expedida pelo SSP/PE e
inscrito no CPF/MF sob o n.° 353.974.974-87, pactuam o presente TERMO
ADITIVO N.° 01 DE PRORROGAGAO AO CONTRATO N.° 132/2014, cuja
celebragao foi justificada e autorizada no processo administrativo n.°
4183/2014, e que se regera por toda a legislag@o aplicavel & espécie,
especialmente as normas gerais contidas no art. 57, [V da Lei Federal n.°
8.666/93 e suas alteragdes, o Decreto Municipal n.® 47/2013, observando ainda
as condigdes a seguir estabelecidas.

O presente Termo tem como objeto a prorrogagao do prazo de vigéncia dos
servicos do Contrato n°® 132/2014, referente ao CONTRATO DE LOCACAO DE
RASTREADOR VEICULAR, amparado no disposto no art. 57, §1° 1l da Lei
Federal n.° 8.666/93, na forma justificada nos autos do processo administrativo
n.° 4183/2014

a) Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n.° 132/2014, pelo periodo de
13 de margo de 2015 a 13 de margo de 20186:

CLAUSULA'SEGUNDA:DOSVALORESE """ .

O valor total da presente prorrogacao & de RS 1 0.546,80 (dez mil quinhentos
e quarenta e seis reais e oitenta centavos), conforme valores originalmente
contratados.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTAO DE GOVERND
COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVENIOS
wWww, marica.ri.gov.br

. CAV, :

1.4 | RETROESCAVADEIRAS 05 R$39,95 R$2.876,40

15 | MOTO NIVELADORA 04 R$39,95 R$1.217,60
VALDOR TOTAL: RS 10.546,80

Paragrafo Unico: As despesas previstas neste contrafo correrdo a conta da
dotag&o orgamentaria:

Programa de Trabalho n.® 22.01.04.122.0001.2001
Elemento de despesa n.° 3.3.3.9.0.39.00.00.00
Fonte de Recurso n.° 206

Nota de Empenho n.° 827/2015

Ficam mantidas as demais clausulas integrantes do Contrato n.° 132/2014,
desde que compativeis com o presente termo.

O extrato do presente termo aditivo sera publicado no veiculo oficial de
publicagdo, observando o prazo legal.

Paragrafo Unico. Sera enviada copia integral do presente termo aditivo ao
Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro, obedecendo-se o disposto na
lei complementar Estadual n.® 124/09.

E, por estarem as partes justas e contratadas, firmam o presente instrumento
em 04 (quatro) vias de igual teor e forma, na presenca das testemunhas
abaixo.

Munigipio




